CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                    DE

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
Rua Paraíba, 163–CEP 86300-000 – Telefone: (43)3523-1562 – Cornélio Procópio–Paraná - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

                          OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos
interessados o adiamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020, referente à Locação
de Software, vinculado ao Processo Administrativo Nº 01/2020, em decorrência da
necessidade de correções no termo de referência do processo licitatório. Ao tempo, que
esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado será realizado
brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

                              Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo adiamento
do referido pregão.

           Cornélio Procópio, 22 de Julho de 2020.

                      Atenciosamente,

________________________

Adejacir Batista Moreira
Comissão de Licitação